

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2023

Brink Ejendomme ApS

Rideknægtsvej 12
3400 Hillerød

CVR nr. 37692662

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

Dirigent

Maria Brink Krabbenhøft

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brink Ejendomme ApS
Rideknægtsvej 12
3400 Hillerød

CVR-nr.: 37692662
Stiftelsesdato: 17. maj 2016
Hjemsted: Hillerød Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Maria Brink Krabbenhøft

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 1.736.392.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet har i 2023 afsluttet den i år 2022 - igangsatte konsolidering, og reduceret balancen med 16.500 t.kr.

I den proces har vi indfriet al realkredit & bankgæld, ændret regnskabsprincip til anskaffelsesprismetoden og oppebærer nu en solvens så tæt på 100 som et selskab med aktivitet kan have.

Vi forventer fortsat faldende priser på ejendomsmarkedet, og forholder os afventende med opkøbskapacitet.

Selskabet forventer for året 2024, et overskud på mellem 1.000 - 1.500 t.kr.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Udover selskabet har solgt yderligere 2 ejerlejligheder, og oppebærer nu (i forhold til selskabets størrelse) betydelig likviditet. Så er der ikke, sket betydningsfulde hændelser siden balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	1.761.305	1.771.801
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-11.864.831
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-45.008	-108.460
Andre driftsomkostninger	852	246.413
Resultat før finansielle poster	1.717.149	-9.955.077
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.988	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	18.266	3.551
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.036	0
Andre finansielle indtægter	39.766	1.790.195
Andre finansielle omkostninger	-89.813	-195.424
Ordinært resultat før skat	1.736.392	-8.356.755
3. Skat af årets resultat	-382.631	1.203.465
ÅRETS RESULTAT	1.353.761	-7.153.290
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	37.988	0
Ekstraordinært udbytte	117.800	114.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overført resultat	1.075.973	-7.267.690
Disponeret i alt	1.353.761	-7.153.290

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	6.230	8.010
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6.230	8.010
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.657.570	5.959.235
Ædelmetaller	1.307.655	81.746
Materielle anlægsaktiver i alt	3.965.225	6.040.981
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	77.988	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	77.988	0
Anlægsaktiver i alt	4.049.443	6.048.991
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.813	0
Skatteaktiv	133.550	237.332
Andre tilgodehavender	7.568	488.995
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	67.705	0
Periodeafgrænsningsposter	5.045	6.064
Tilgodehavender i alt	314.681	732.391
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	910.000	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	910.000	0
Likvide beholdninger	549.320	799.858
Likvide beholdninger i alt	549.320	799.858
Omsætningsaktiver i alt	1.774.001	1.532.249
AKTIVER I ALT	5.823.444	7.581.240

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	37.988	0
Overført overskud eller underskud	5.036.727	3.960.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	5.396.715	4.160.755
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	1.988.616
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.988.616
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	53.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	66.194
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	376.729	1.111.796
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	0	200.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	426.729	1.431.869
Gældsforpligtelser i alt	426.729	3.420.485
PASSIVER I ALT	5.823.444	7.581.240

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, Brink Advisors ApS	<u>13.036</u>	<u>0</u>
	<u>13.036</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	278.850	792.946
Skat af tidligere års resultat	0	-50.600
Regulering af udskudt skat	<u>103.781</u>	<u>-1.945.811</u>
	<u>382.631</u>	<u>-1.203.465</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Selskabets udlån til et medlem af direktionen er i strid med selskabslovens § 210. Lånet opstår ved fejludbetalinger til direktøren og lånet er indfriet i januar 2024. Lånet udgør t.kr. 67.705 og det er aftalt at fordringen uddeles som udbytte i 2024. Lånet kan opsiges med 14 dages varsel. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Lånet forrentes efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 13,25% Der er ikke givet afkald.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 192 med pant i selskabets ejendomme deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og ejerforeninger.		
